年 月 日

円

自 月 日 自 月 日

至 月 日 至 月 日

備考　事業年度、所在地、商号変更等異動の生じた場合には法人異動届の提出をお願いします。

添 付 書 類

設立(開設)年月日

南国市外に事務
所等が所在する
ときはその所在
する市区町村名

日

事業の種類
及 び 目 的

資　 　　本　　 　金

年

代　表　者　氏　名

年 月

法人番号

本社としての機能を有する
事務所事業所の所在地

ふ　　り　　が　　な

登記上の本社所在地

法　人　設　立　(　開　設　)　届

南国市内に本店を有する法人

設立(開設)年月日

事務所等の所在地

同 上 の 名 称

日

責 任 者 氏 名 １．定　　款
２．登記簿謄本または抄本

（コピー可）

本　　　社
電話番号

電　話　番　号

月

下記のとおり設立(開設)したので申告します。

南国市外に本店を有する法人で南国
市内に事務所等を設置している場合

事業年度

法 　　　人 　　　名

受付印

南国市長 様